
ビュッフェ料理

19:00～21:00の2時間制／飲み放題付き

1名さま　12,000円 長机

黒椅子

テーブルクロス

2,200円

1,500円

1,300円

司会台

立て看板（A3／A4）

台車

5,500円

2,200円

2,200円

料金 追加備品 貸出備品

12F 料金表

ご予約

＊ご予約はご利用予定日の1年前から2カ月前の0:00まで可能です。
＊お問い合わせ後、発注書・申込書を送付いたします。 必要事項をご記入の上、送付日より2週間以内にご返送ください。

12F ご利用について

会場名 丸テーブル着席

（ビュッフェ）

ー 150 名 ー ー ー ー

立食

（ビュッフェ）

流しテーブル

（コース）

スクール シアター コの字

収容人数

おりづる広場  (633.8㎡)



ご利用時の注意事項

＊時間変更、貸出備品によって追加料金が発生いたします。
＊事前の下見をご希望の場合はお問い合わせください。

ご予約金

＊発注書・申込書受領後、ご予約金請求書を送付いたします。 ご予約金（10万円）のお支払い確認後に予約確定となります。
＊ご予約金請求書発行日から2週間以内に銀行振込にてお支払いください。
＊銀行振込手数料はお客様負担となります。 ご了承ください。
＊ご予約確定後のキャンセルにつきましては、ご予約金の返金はいたしかねます。
＊ご予約確定後の変更につきましては、再度予約金を頂戴する流れになりますので、お日にち確定につきましてはご注意ください。
＊ご予約金は、最終ご請求額より相殺いたします。

キャンセル料

＊時期を問わず、業者・演者の手配・飲食等の発注後は、その実費をご請求させていただきます。
＊日程の変更はキャンセル扱いとなります。

料金のお支払い

＊最終ご請求額は、後日請求書払いのみ承ります。
＊銀行振込手数料はお客様負担となります。 ご了承ください。

ご利用予定日の 31日前まで 30日～16日前まで 15日～8日前まで 7日～前日まで 当日

ご予約金

お見積り総額

実費

全額

なし

全額

全額

30%

全額

全額

50%

全額

全額

80%

全額

全額

100%

全額


